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Spicka
Brabcova I.
Franék J.
Sedlacek P.
Sabacky P.
Libenskéa H.
Céslavova H.
Ceperova O.
TomaSek R.
PFihoda J.
Fiala M.
Mikus J.
MaSova P.
Némec Z.
Faistl L.
Némcova Z.
Hruba N.
Faistl M.
Bélehrad R.
Mikolaj L.
Brabec F.
Urbanek M.
Kone¢na R.
Bélehrad J.
Dufek L.
Kréalova E.
Faistl T.
Kobéarova K.
Soural M.
Libensky J.
Vyhnalik P.
Dufkova Kv.
Vyhnalikova
M

Brunclik M.
Libenska K.
Matyas Z.
Krupi¢kova M.
Zima L.

Dufaspol
Kralice
Dufaspol
Startici
Pojistovna
Startici
Startici
Pijonyrky
Pojistovna
Tescan
Tescan
Kulata
Pijonyrky
Pojistovna
Bohunice
Pijonyrky
Pijonyrky
Bohunice
Kulata
Kulata
Kralice
Tescan
Bohunice
Kulata
Dufaspol
Kralice
Bohunice
Pojistovna

Soosedi&kol.

Startici

Soosedi&kol.

Dufaspol

Soosedi&kol.
Soosedi&kol.

Startici
Tescan
Kralice
Kulata

265,0
263,8
263,0
263,0
260,8
260,5
257,5
256,3
254,3
253,0
247,0
247,0
246,8
246,7
245,0
242,5
241,3
240,7
240,3
238,7
238,5
238,0
236,3
232,5
232,0
232,0
231,3
231,0
230,3
230,0
229,3
224,0

223,0

222,5
219,5
215,5
2125
200,5
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Nejlepsi ¢tyrka 5.kola

Brabcova I. Kralice 273
Sedlacek P. Startici 265
MaSova P. Pijonyrky 260
Franék J. Dufaspol 257
celkem 1055
Nej 5.kola 2.ligy
Pijonyrky 1010
TOP 2.ligy
Brabcova I. Kralice 286
Sabacky P. Pojistovna 276
Pfihoda J. Tescan 276
TOP 2.ligy
Startici 1054
Pijonyrky 1014
Pijonyrky 1010

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAJ

Kuzelkarské ligy amatém ¢.5
2.liga

m=mmmmene Rosice 1.11.2015-----

Odlozena utkani:

Kulata — Startici st 4.11.2015 v®hod

Dufaspol — Bohunice st 4.11.2015 \"4Bod

Poji&ovna — Dufaspol st 18.11.2015 VY9 8od (fredehravka 7.kola 25.11.)
Bohunice — Startici st 18.11.2015 vé2@od

Dufaspol — Soosedi  neeno



2.liga

\S.kolo

Bohunice Pijonyrky 0:6 950 @ 1010
Faistl M. - MaSova P. 0:1 238 : 260
Kone¢na R. - Hruba N. 0:1 243 . 252
Faistl T. - Ceperova O. 0:1 253 : 255
Krskova M. - Némcova Z. 0:1 216 : 243
Kulata Kralice 2.4 905 : 948
Bélehrad R. - Brabec F. 1:0 255 : 209
Mikolaj L. - Krupic¢kova M. 1:0 222 @ 217
Zima L. - Krcélova E. 0:1 193 : 249
Bélehrad J. - Brabcova . 0:1 235 : 273
Startici Soosedi&kol. 5:1 972 . 884
Sedlacek P. - Vyhnalik P. 1:0 265 : 217
Libensky J. - Brunclik D. 1:0 230 : 206
Libenska K. - Vyhnalikova M. 0:1 225 : 234
Libenska H. - Brunclik M. 1:0 252 . 227
Tescan Dufaspol 3:3 970 : 962
PFihoda J. - Dufkova Kv. 1:0 236 : 196
Matyas Z. - Spicka 0:1 236 : 256
Urbanek M. - Franék J. 0:1 252 : 257
Fiala M. - Dufek L. 0:1 246 : 253
Pojis tovna volno

Tabulka
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Pijonyrky
Startici

Pojis tovna
Tescan
Dufaspol
Kralice
Kulata
Bohunice
Soosedi&kol.

Py isti kolo:

6.kolo —st 11.11.2015

17:00 Dufaspol - Kulata
18:00 Bohunice - Tescan
19:00 Kralice - Startici
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20:00 Pijonyrky — Pofidvna

Soosedi

- Volno
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988
999
983
954
984
958
932
944
902

18,0 :
14,0 :
15,0 :
11,0 :
7,0 :
13,0 :
9,0 :
6,0 :
3,0 :

6,0
4,0
9,0
13,0
5,0
17,0
9,0
12,0
21,0
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